
COMUNE DI CAMPOFRANCO
Libero Consorzio Comunale di Caltanissetta

COPIA

CIG:

DECRETO SINDACALE

N. 3   del 16-01-2018

IL SINDACO

Visto il proprio Decreto n. 1 del 9/1/2018 con il quale è stato individuato nella persona della Dott.ssa
Concettina Nicosia, il Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segreteria di questo
Comune;

Visto il provvedimento di assegnazione del Ministero dell’Interno - Prefettura/U.T.G. di Palermo,
Gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali, Sezione Regionale della Sicilia, n. 45 del
12/1/2018;

Vista il D. Lgs n. 267/2000, e ss.mm.ii.;

Visto il D.P.R. n. 465/97, e ss.mm.ii.;

Vista la Deliberazione dell’Agenzia Nazionale per la Gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e
Provinciali n. 150/1999 e successive modificazioni e integrazioni;

Visto il Testo Unico Comunale sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto il vigente Statuto Comunale,

DECRETA

1°) Di nominare la Dott.ssa Concettina NICOSIA quale Segretario Comunale titolare del Comune
di Campofranco, fissando il termine per assumere servizio con decorrenza dal 1° Febbraio 2018.

Oggetto: Nomina del Segretario Comunale.

C
om

un
e 

di
 C

am
po

fra
nc

o 
(C

l) 
P

ro
t. 

n 
19

18
 d

el
 1

3-
02

-2
01

8 
in

 in
te

rn
o



2°) Di notificare alla Dott.ssa Concettina NICOSIA il presente provvedimento, trasmettendone copia
al Ministero dell’Interno - Prefettura/U.T.G. di Palermo, Gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e
Provinciali, Sezione Regionale della Sicilia, alla quale saranno successivamente inviate la dichiarazione
di accettazione del Segretario Comunale interessato e la comunicazione di assunzione in servizio.

3°) Di notificare, altresì, il presente provvedimento al Sindaco del Comune di Villalba ( CL ), Ente
Capofila della Segreteria Comunale Convenzionata, attuale sede di titolarità del Segretario Comunale
ora nominato.

    I L  S I N D A C O
      (Rosario Pitanza)

IL SINDACO

F.TO  ROSARIO PITANZA

C
om

un
e 

di
 C

am
po

fra
nc

o 
(C

l) 
P

ro
t. 

n 
19

18
 d

el
 1

3-
02

-2
01

8 
in

 in
te

rn
o



C
om

un
e 

di
 C

am
po

fra
nc

o 
(C

l) 
P

ro
t. 

n 
19

18
 d

el
 1

3-
02

-2
01

8 
in

 in
te

rn
o



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE
(art. 47 c. 1 legge 8/6/1990, n° 142)

Si attesta che il presente decreto sindacale n. 3 del 16-01-2018, viene pubblicato per 15 giorni
consecutivi, con decorrenza dal 16-01-2018.

N. Reg. Albo:  58

Campofranco, lì 16-01-2018

L’ADDETTO

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.TO  CALOGERO FERLISI

C
om

un
e 

di
 C

am
po

fra
nc

o 
(C

l) 
P

ro
t. 

n 
19

18
 d

el
 1

3-
02

-2
01

8 
in

 in
te

rn
o


